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ORDIS HAR ORDET 
 

 

 

 

Hej alla medlemmar. 

 

Äntligen lite sommarväder efter all regnande! 

 

Lite ringrostigt följde jag med till den välbesökta utfärden till Largen just 

efter sista badrenset. Det kändes att det behövs en del avrostning för min del. 

Får fixa utrustningen lite också märkte jag. 

Efter dyket grillades hamburgare, lyxvariant istället för den sedvanliga 

korven. Mycket gott men mer jobb för Lars Åke att få rent grillen efteråt... 

 

Min par kamrat tipsade om fin motorcykelväg, Rumsättravägen som ansluter 

till Rialavägen just bortom Largen. Den blev testad några dagar senare och 

det var verkligen ett bra tips. Jag tänkte bara köra mindre tur, ordentlig 

varmkörning och ladda batteriet efter allt regn, men det råkade bli 13 mil av 

bara farten. 

 

Nu har norgeresan till Kristiansund blivit av och båtdyk och andra höstdyk är 

på gång för er som är lite mindre rostiga. 

Håll koll på klubbens program! 

 

Varma dykhälsningar 
 

 

 

Johan 

Ordförande i SDK Grodmännen 

 

 

 

    

 
 



 

 

       

       Kapellskär 2023-06-03 

 

 

 

 

 

 

 
Blå himmel och sol, det känns som sommaren är här. Norrtälje dykklubb är 

också här. De har avrostningsdyk för de som inte dykt på ett tag. Vi sätter på 

oss dyksakerna och hoppar i vattnet. Vi simmar efter en kabel som går i 

sydostlig riktning. Efter ca 20 minuter vänder vi tillbaka då det inte är så 

mycket att titta på. Sikten är ca 5 meter och det är +7 grader i vattnet. Efter 

dyket sitter vi i det fina vädret och njuter. 

 

Lövsta kalkbrott 2023-06-11 

 

  

 

 

 

 
 

Idag besöker vi Lövsta kalkbrott för att kolla hur sikten 

är här. Det ser lovande ut från land då vi tittar ner i 

vattnet. Men när vi kommer ner till ca 10 meters djup i 

tvåans brott så försvinner sikten nästa helt. Så vi följer 

berväggen i 15 minuer sedan vänder vi tillbaka. Går 

upp och grillar korv samt njuter av det fina vädret.  

             Vi saknar Vagnhärads kalkbrott 



 

 

 

 

 

                              

                      Badrensen 2023 
 







 

 

Ibland var vädret bra och ibland inte så bra samma var det med sikten, bra i 

Rösjön och mindre bra i de andra sjöarna. Vi hittad inte så mycket skräp detta 

år. En cykel vid Ängsholmen och ett kors vid Näsby slotts bryggan. Sedan var 

det bara lite blandat med skräp. Efter juni renset så blev det äntligen korv. 

Ett STORT TACK till ni som hjälpte till.



 





 

 

 

 

 

 

   Largen 2023-08-12 
 

Largen verkar vara ett poppis ställe, för idag var vi sju 

stycken som var här från Grodmännen.  

Eller var det hamburgarna som lockade? 

Sikten var inte den bästa, men det var nästa för varm 

med torrdräkt, +19 grader. 

Hamburgarna var goda efter dyket. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stöd din förening via Gräsroten 
Med Gräsroten delar Svenska Spel varje år ut miljoner till ungdomsidrotten 

och föreningslivet i Sverige. Hur pengarna fördelas och hur mycket varje 
förening får bestäms av dig och alla andra som spelar hos oss. Välj vilken 
eller vilka föreningar du vill stötta så bidrar du automatiskt varje gång du 

spelar i butik och online. När du spelar hos oss är du alltid med och bidrar till 
ungdomsidrotten – förutsatt att du valt föreningar förstås. Välj upp till tre 

föreningar vardera hos Sport & Casino och Tur. 

https://www.svenskaspel.se/grasroten 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Luft till klubbmedlemmar 
 

Slå en signal till mig ”Lars Åke” när du vill ha flaskorna fyllda, så kommer vi 

överens när det passar att lämna och hämta eller så fyller jag flaskorna direkt. 

Fyllning av flaskor med volym upp till 24 liter och Boost av Rb-flaskor 20:- 
Vill du ha en Nitrox eller en mix blandning i dina flaskor, så går det bra. 

 Syre kostar 15 öre/liter och Helium 90 öre/liter + luft 20:- 
 

Luft priserna har varit samma sedan 2009.  

Så det kommer att höjas från 2024-01-01 

Mer information i nästa Grodblad. 

https://www.svenskaspel.se/grasroten


 

 

    Kristiansund V 35 2023 

 

 

 

 

 
 

Så var vi äntligen här. Idag söndag, dök vi vid Stavnäset och på vraket Torp. 

Lite torkning av utrustningen efter dagens dykning. Min dräkt läckte så det 

blev läckage koll. Det var kedjan som inte ville vara med. Inte så kul med en 

veckas dykning som jag inte kan dyka. Jag blev båtförare i stället, ganska 

skönt att slippa släpa på all utrustning fram o tillbaka. Alltid något positivt.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Så var vi hemma efter dagens 

andra dyk. 

 

Så blev det dräkt koll efter 

läckaget med lite såpvatten. 

 

Sedan var det dags för lite mat 

på uteplatsen i det fina vädret. 

 

Kan man ha det bättre? 



 

 
Ny dag, lugnt och stilla. Dags att 

fylla flaskorna inför dagens dyk  

 

Lite fotografering med en gammal kamera. 

Sedan är det dags för räkfrossa. 

 

Tänk vad en vecka går fort när man har trevligt, snart är det dags att åka hem. 

En film från resan kommer om någon vecka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tack för den fina veckan i Kristiansund! 

 



 

 

 

Dykplan hösten 2023 

 

Resa till Åland 15-17/9 

Båtdyk 23/9 Rattvraket o torpedbåten 

 

Något båtdyk till hoppas vi på och flera landdyk 

ska vi väl göra. Kanske Kolsva fältspatsgruva? 

 

Sedan blir det Nyårdyket 31/12 

 

Trevlig och en bra dyk höst 
 

      


